
18時30分までには入室お願いします。

　 5週の為、8月は金曜日が5週の為、1週お休みです。）
2. 7月の書園作品を提出日する期日は7月19日（土）です。
3．書道教室のホームページに次回から稽古するお手本をご覧頂ける
　　様にしましたので、スケジュール表と一緒にご覧下さい。
    今回は四方山話では、結婚式又は同窓会、同級会の招待状
　　 の往復葉書返信の書き方を記載しております。
5. 小筆再生の申し込み（筆専用糊と筆櫛、凧糸を使用）
　小筆は糊で固めて書きやすくなってますが、糊が取れて
　書きづらくなった場合は再生出来ます。当書道教室では再生
　出来る様に習得しましたので、1本300円で受け承ります。
6. 昇格試験結果は7月中旬以降に発表されますので、その後
　昇格試験結果報告書（紙）をお渡し致します。　
7. 学校の夏休み課題作品（毛筆）を提出する人はお手本の
　ご用意と稽古をしますので、前もってご連絡をお願いします。
　尚、稽古時間が掛かる大作課題（条幅作品）の場合は
　　　個別指導のため、別途料金を頂戴いたします。

  7月
日 月 火 水 木 金 土

  8月
日 月 火 水 木 金 土

　竜峯書道教室
31

29(休) 3024 25 26 27 28

23

10 11 12 13 14

2117 18 19 20 22

97

15 16

3 4 5 6 8

18 19

6 7 8 9 10

27 28 29 30(休) 31

1 2

25 26

1 2 3 4 5

11 12

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

8. 6月～10月まで冷房代を徴収しますので、お願い致します。

　　7月、8月稽古日予定表
　　　　　　月、水、金（15時～19時まで）

1. 7月30日(水)、8月29日（金）はお休みです。 (7月は水曜日が


